別　記
第３号様式（第８条関係）

令和　年　月　日

　　鹿児島県 熊毛支庁長 鳥越　哲　　殿

申 請 者　住　所
団　体
代表者

令和３年度地域振興推進事業（種子屋久に全集中！教育旅行誘致事業）補助金変更申請書

　令和　年　月　日付け熊総企第　　号で補助金交付決定通知のあった令和３年度地域振興推進事業（種子屋久に全集中！教育旅行誘致事業）を下記のとおり変更したいので，鹿児島県補助金等交付規則第７条及び鹿児島県地域振興推進事業補助金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　円
（うち前回までの申請額　金　　　　　円）

２  計画変更の理由

３　関係書類（下記のうち変更に係る書類）
（1） 事業変更計画書（別記第３－２号様式）
（2） 行程表（計画）
（3） 変更収支予算書（別記第３－３号様式）
（4） 旅行代金見積書及び内訳書等，児童又は生徒１人当たりの補助金の交付対象経費の額が確
　認できる書類の写し
（5） 参加（予定）児童又は生徒名簿
（6） その他支庁長が必要と認める書類

別　記
第３－２号様式（第８条関係）
　　令和　　年　　月　　日

事　業　変　更　計　画　書
	学校名

	実施予定日
	　　年　　月　　日（　　） から　　　月　　日（　　）

	参加予定人数
	　　　名　※児童又は生徒数（引率者・乗務員・添乗員等は除く）

	事業費

	旅行行程
	出発地：

	宿泊先：　　　　　　　　　　　　※熊毛地域内の宿泊施設の名称

	[bookmark: _GoBack]宿泊日：令和　　　年　　月　　日（　） から　　月　　日（　）

	宿泊数：　　　　泊

	観光地等：
　　　　　　　　※熊毛地域内の立ち寄り観光地又は観光施設等の名称

	備考

※以下を添付すること（下記のうち変更に係るもの）
（１） 行程表（計画）
（２） 変更収支予算書（別記第３－３号様式）
（３） 旅行代金見積書及び内訳書等，児童又は生徒１人当たりの補助金の交付対象経費の額が確認できる書類の写し
（４） 参加（予定）児童又は生徒名簿
（５） その他支庁長が必要と認める書類

別　記
第３―３号様式（第８条関係）

変 更 収 支 予 算 書

	       区　　分
	当初予算額
	変更予算額
	比較増減
	   備　　　考

	地域振興推進事業
（種子屋久に全集中！
教育旅行誘致事業）補助金

	上記以外の補助金等

	学校負担金
（児童・生徒負担金等）

	計

　１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　（単位：円）

　２　支出の部　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	       区　　分
	当初予算額
	変更予算額
	比較増減
	   備　　　考

	計